ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết công tác đối ngoại năm 2024

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị tổng kết công tác đối ngoại, biên

giới, vận động viện trợ không hoàn lại năm 2024 và triển khai nhiệm vụ năm

2025.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08 giờ, ngày 26/12/2024 (thứ Năm).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

3. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh (mời chủ trì);

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh; Đảng ủy Khối các cơ quan

và doanh nghiệp tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, đơn vị: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương,

Thông tin và Truyền thông, Lao động - Thương binh và Xã hội, Văn hóa - Thể

thao và Du lịch, Khoa học và Công nghệ, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Giao thông

vận tải, Tư pháp, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Cục Hải quan tỉnh, Văn phòng Tỉnh

ủy, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo: Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Tỉnh đoàn, Hội Chữ thập

đỏ tỉnh, Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh, Trung tâm Hỗ trợ phát triển doanh

nghiệp và Xúc tiến đầu tư (Văn phòng UBND tỉnh), Tổng Công ty Khoáng sản và

Thương mại Hà Tĩnh - CTCP;

- Đại diện lãnh đạo các Trường: Đại học Hà Tĩnh, Cao đẳng Y tế Hà Tĩnh,

Cao đẳng kỹ thuật Việt - Đức Hà Tĩnh;

- Các thành viên: Ban Công tác phi chính phủ tỉnh, Ban Chỉ đạo công tác

biên giới tỉnh, Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Hội nhập quốc tế tỉnh

(theo các Quyết định của UBND tỉnh: số 900/QĐ-UBND ngày 18/4/2023, số

1485/QĐ-UBND ngày 27/6/2023 và số 332/QĐ-UBND ngày 11/8/2023);

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Lãnh đạo Sở và công chức, viên chức Sở Ngoại vụ;

2

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh cử phóng viên đến dự và

đưa tin.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Sở Ngoại vụ: chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh và các đơn vị

liên quan chuẩn bị nội dung, báo cáo, tài liệu và các điều kiện đảm bảo phục vụ

Hội nghị.

- Các đơn vị, địa phương liên quan chuẩn bị tham luận để phát biểu tại Hội

nghị. Các đại biểu khai thác tài liệu gửi kèm Giấy mời và chuẩn bị nội dung để phát

biểu tại Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Lưu: VT, NC3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-12-18T18:22:00+0700

		2024-12-23T08:25:43+0700

		2024-12-23T08:25:45+0700

		2024-12-23T08:25:45+0700